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	Designación 
	Bolsas de esterilización

	Reference(s) 
	BOLSAS AUTOADHESIVAS
Tamaño
8,5 x 16,5cm

7 x 25,5cm

9 x 25,5cm
14 x 28cm

25,5 x 38cm

5,7 x 13cm
18 x 33cm

9 x 13cm
30 x 45cm
Ref
3135469
3135470
3135471
3135472
3135473
3135474
3135475
3135476
135477
BOLSAS DE SELLADO
Tamaño
7 x 25,5cm
9 x 25,5cm
20 x 33cm CON SOPLADO DE 5,5cm
Ref
3135479
3135480
3135478
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	Descripción 
	Bolsas de esterilización recomendadas para la esterilización en autoclave o chemiclave

	Características y datos técnicos
	Papel
	El peso base del papel es de ±60g/m2, lo que cumple con los requisitos para el embalaje de papel estéril enumerados en ISO11607-1,2 y EN868-5. Según el diseño de la bolsa, el texto se imprime en azul marino (Pantone 298U), con impresión de indicador de esterilización por vapor y óxido de etileno (OE).

	
	Película
	Cara transparente teñida de azul hecha de PET/PP, grosor ±0,052mm, peso 56 g/m2, de acuerdo con los requisitos de la norma EN868-5.

	
	Tinta
	Añadiendo tinta; el área mínima de impresión del indicador debe ser de 100mm2, no debe quedar incoloro o manchado.

	Embalaje
	Caja de 200 bolsas, disponible en 10 tamaños

	Esperanza de vida
	5 años a partir de la fecha de fabricación

	Indicaciones de uso
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	informaciones legales
	Dispositivo médico de clase I 

Marcado CE

Fabricante: FOMED Industries Inc.
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